

Årsredovisning för

Nitwit AB

559056-3010

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mark Dixon
Styrelseledamot

2026-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nitwit AB, 559056-3010, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget drivs från hemmakontor i Årsta, Stockholm. Under räkenskapsåret 2025 har verksamheten bestått av förlagsverksamhet samt i begränsad omfattning konsulttjänster inom textproduktion. Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år till följd av en pågående omställning av verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning minskade kraftigt under året, från 725 TSEK (2024) till 90 TSEK (2025). Minskningen beror främst på att konsultverksamheten trappats ned. Bolaget har haft ett negativt resultat för andra året i rad. Styrelsen bedömer att bolagets finansiella ställning alltså är tillfredsställande med ett eget kapital som väl överstiger det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	90 474	725 148	1 959 530	1 920 892
Resultat efter finansiella poster	-205 883	-110 777	75 897	228 421
Soliditet %	98,8	96,8	76,4	73,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	558 537	-9 967
Balanseras i ny räkning		-9 967	9 967
Årets resultat			-127 823
Belopp vid årets utgång	50 000	548 570	-127 823

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	548 570
Årets resultat	-127 823
Summa	420 747
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	420 747
Summa	420 747

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		90 474	725 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 474	725 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-23 884
Handelsvaror		-21 269	35 618
Övriga externa kostnader		-88 640	-199 908
Personalkostnader	2	-187 219	-649 187
Summa rörelsekostnader		-297 128	-837 361
Rörelseresultat		-206 654	-112 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		771	1 436
Summa finansiella poster		771	1 436
Resultat efter finansiella poster		-205 883	-110 777
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		78 060	100 810
Summa bokslutsdispositioner		78 060	100 810
Resultat före skatt		-127 823	-9 967
Årets resultat		-127 823	-9 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		28 602	49 871
Summa varulager m.m.		28 602	49 871
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 273	14 812
Övriga fordringar		48 778	95 794
Summa kortfristiga fordringar		56 051	110 606
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 500	4 500
Summa kortfristiga placeringar		4 500	4 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		387 246	517 293
Summa kassa och bank		387 246	517 293
Summa omsättningstillgångar		476 399	682 270
SUMMA TILLGÅNGAR		476 399	682 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		548 570	558 537
Årets resultat		-127 823	-9 967
Summa fritt eget kapital		420 747	548 570
Summa eget kapital		470 747	598 570
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	78 060
Summa obeskattade reserver		0	78 060
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		762	1 342
Övriga skulder		4 890	4 298
Summa kortfristiga skulder		5 652	5 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		476 399	682 270

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1,5

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-21

Stockholm

Mark Jon Dixon 2026-03-21
Mark Jon Dixon Datum
Styrelseledamot

Karin Frida Spikdotter Nilsson 2026-03-21
Karin Frida Spikdotter Nilsson Datum
Styrelsesuppleant